
CAMARA MUNICIPAL DE CONCHA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

FOLHA DE ASSINATURAS DOS SENHORES VEREADORES 
DA 7a  SESSÃO ORDINÁRIA 

DO 1° ANO DA 18 a LEGISLATURA 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCHAL 

REALIZADA EM 03 DE MAIO DE 2021. 

N° DE 
ORDEM NOME DO VEREADOR 

 

01 AIRTON CORREA DA COSTA 	 1 , 

02 ARLEI JOSÉ ALVES CAVALHEIRO JUNIOR 	/ 

03 GENY APARECIDA SAMPAIO 

04 LÚCIA ANDRÉA SOARES BRAGLIN RODRIGUES 

OS MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA 
sj 

06 PAULO CÉSAR SOUZA DE ALMEIDA 

07 PAULO SERGIO FERREIRA  

08 PEDRO HENRIQUE DE MELO DE ANDRADE 

09 ROBERSON CLAUDINO PEDRO 

10 ROGÉRIO FERREIRA DE GODOY  

11 SALVADOR LEITÃO JUNIOR 

MAI 

Sala das Sessões, em 03 de Maio de 2021. 

SECRETÁRIO 



CÂMARA MUNICIPAL DE CONCHAL 
ESTADO DE SÃO PAULO 

FOLHA DE ASSINATURAS DOS SENHORES VEREADORES 
DA 8 a SESSÃO ORDINÁRIA 

DO 1° ANO DA 18 a LEGISLATURA 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCHAL 

REALIZADA EM 17 DE MAIO DE 2021. 

N.O DE 
ORDEM 

1 
NOME DO VEREADOR 

AS NATURA 

01 AIRTON CORREA DA COSTA  

02 ARLEI JOSÉ ALVES CAVALHEIRO JUNIOR 
(7 

03 GENY APARECIDA SAMPAIO  

04 LÚCIA ANDRÉA SOARES BRAGLIN RODRIGUES. 

OS 
- 

MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA 

06 PAULO CÉSAR SOUZA DE ALMEIDA 

07 PAULO SERGIO FERREIRA  

08 PEDRO HENRIQUE DE MELO ANDRADE 

09 ROBERSON CLAUDINO PEDRO 

10 ROGÉRIO FERREIRA DE GODOY 

E 	11 SALVADOR LEITÃO JUNIOR 

Sala das Sessões, em 17 de Maio de 2021. 

ARIO 


